

证券代码：873234

证券简称：科力股份

主办券商：东莞证券

新疆科力新技术发展股份有限公司

关于2022年员工持股计划、2022年员工持股计划管理办法的

修订说明

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

新疆科力新技术发展股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月2日召开的第三届董事会第十七次会议、第三届监事会第十七次会议分别审议通过《关于修订公司2022年员工持股计划管理办法的议案》《关于公司2022年员工持股计划授予的参与对象名单变更的议案》。根据实际情况，公司拟对《2022年员工持股计划》《2022年员工持股计划管理办法》进行修订。其中，公司2022年持股计划的主要修订内容如下：

修订前	修订后
<p>（二）员工持股计划参加对象的确定标准如下：</p> <p>1、员工持股计划的参与对象为已与公司/子公司（科力股份全资、控股或实际控制的公司，下同）签订劳动合同的员工，包括董事（不包含独立董事）、监事、高级管理人员及员工。</p> <p>2、所有参与对象必须在本员工持股计划的有效期内，与公司/子公司签订劳动合同。</p>	<p>（二）员工持股计划参加对象的确定标准如下：</p> <p>1、员工持股计划的参与对象为已与公司/子公司（科力股份全资、控股或实际控制的公司，下同）签订劳动合同（含退休返聘协议）的员工，包括董事（不包含独立董事）、监事、高级管理人员及员工。</p> <p>2、所有参与对象必须在本员工持股计划的有效期内，与公司/子公司签订劳动合同（含退休返聘协议）。</p>
<p>本次员工持股计划合计参与人数共86人，合计持有份额共3,921,500份、占发行后公司总股本的6.13%。其中，董事、监事、高级管理人员以外的其他参与主体共计80人，合计持有份额1,892,300份、占发行后公司总股本的2.96%。</p>	<p>本次员工持股计划合计参与人数共85人，合计持有份额共3,921,500份、占发行后公司总股本的6.13%。其中，董事、监事、高级管理人员以外的其他参与主体共计79人，合计持有份额1,892,300份、占发行后公司总股本的2.96%。</p>
<p>（1）股份锁定期内持有人的退出机制</p> <p>股份锁定期间内发生上述退出情形的，持有人所持相关权益须向员工持股计划内员工或</p>	<p>（1）股份锁定期内持有人的退出机制</p> <p>股份锁定期间内发生上述退出情形的，持有人所持相关权益须向员工持股计划内员工或</p>

<p>其他符合条件的员工转让。转让价格为：</p> <p>①非负面退出情形下，转让价格=实际出资额×[1+（持有天数/365）×同期银行存款利率]-已获税后分红；</p> <p>②负面退出情形下，转让价格=实际出资额-已获税后分红。</p>	<p>其他符合条件的员工转让。转让价格为：</p> <p>①非负面退出情形下，转让价格=实际出资额×[1+（持有天数/365）×董事会审议通过转让事项之日中国人民银行公布的金融机构人民币一年期定期存款基准利率]（持有天数按照工商主管部门核准激励份额登记至参与对象名下之日至董事会审议通过转让事项之日）-已获税后分红，如非负面退出情形为持有人退休、死亡（包括宣告死亡）的，转让价格不扣除已获税后分红；</p> <p>②负面退出情形下，转让价格=实际出资额-已获税后分红。</p>
<p>（2）股份锁定期外持有人的退出机制</p> <p>股份锁定期外，但未达到服务期限要求而发生退出情形的，其持有的所有份额需转让给员工持股计划内员工或其他符合条件的员工，转让价格为：</p> <p>①非负面退出情形下，转让价格=实际出资额×[1+（持有天数/365）×同期银行存款利率]-已获税后分红；</p> <p>②负面退出情形下，转让价格=实际出资额-已获税后分红。</p>	<p>（2）股份锁定期外持有人的退出机制</p> <p>股份锁定期外，但未达到服务期限要求而发生退出情形的，其持有的所有份额需转让给员工持股计划内员工或其他符合条件的员工，转让价格为：</p> <p>①非负面退出情形下，转让价格=实际出资额×[1+（持有天数/365）×董事会审议通过转让事项之日中国人民银行公布的金融机构人民币一年期定期存款基准利率]（持有天数按照工商主管部门核准激励份额登记至参与对象名下之日至董事会审议通过转让事项之日）-已获税后分红，如非负面退出情形为持有人退休、死亡（包括宣告死亡）的，转让价格不扣除已获税后分红；</p> <p>②负面退出情形下，转让价格=实际出资额-已获税后分红。</p>

其他修订内容详见公司于2024年4月3日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《2022年员工持股计划（修订稿）》（公告编号2024-025）、《2022年员工持股计划管理办法（修订稿）》（公告编号2024-026），修订内容已通过楷体加粗字体标注。

特此公告。

新疆科力新技术发展股份有限公司

董事会

2024年4月3日